
 

 

UCHWAŁA NR XXII/33/2017 

RADY POWIATU W ELBLĄGU 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

dotycząca zmiany Uchwały nr V/4/2015 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 20 lutego 2015 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016, 

poz. 814 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016, 

poz. 1440 ze zm.) Rada Powiatu Elbląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/4/2015 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

25 marca 2015 r. po. 1079) wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1 dodaje się pkt 2.1 w brzmieniu: umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury 

telekomunikacyjnej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego 

nie będących infrastrukturą „ostatniej mili”, 

- w załączniku nr 1 do Uchwały nr V/4/2015 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 20 lutego 2015 r. w ust. 1 dodaje 

się pkt 2.1, w brzmieniu: za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej 

nie związanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego nie będącej 

infrastrukturą „ostatniej mili”: 

a) w poprzek drogi 18 zł/ za rok 

b) wzdłuż drogi w jezdni 18 zł/ za rok 

c) wzdłuż drogi poza jezdnią 18 zł/ za rok 

d) na drogowych obiektach inżynierskich 18 zł/ za rok. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nr V/4/2015 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 20 lutego 2015 r. pozostają bez 

zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Elbląskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Ryszard Zagalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 maja 2017 r.

Poz. 2450


		2017-05-24T10:23:23+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




